

**CITY OF NAPLES
PURCHASING DIVISION
CITY HALL, 735 8TH STREET SOUTH
NAPLES, FLORIDA 34102
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

ADDENDUM NUMBER 2

| NOTIFICATION DATE: | BID TITLE: | BID NUMBER: | BID OPENING DATE & TIME: |
|-----------------------|--|-------------|-----------------------------|
| 07/03/14 | CDBG Intersection Safety Improvements Project | 14-038 | New 07/15/2014 2:00PM |

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

The following clarifications are issued for the referenced solicitation:

1) What type of mounting is the City requiring for the lighting?

ANSWER: Mountings are to be 2" OD/ 24" to 36" Street Light Arm and Bracket that would be able to bolt onto mast arm upright.

2) Please provide the specifications for the 'pedestrian crosswalk equipment including audible signals' asked for the 14-038 CDBG Intersection Safety Improvements bid.

ANSWER: Number 3 in both sections of the scope talks about the requirements of the crosswalk signals. Other than that, it is the responsibility of the contractor to specify which brand they propose and which options it may have.

3) Are the "Yield to Pedestrian" mast arm mounted overhead signs illuminated?

ANSWER: Yes, we would like the signs to be illuminated.

###

IMPORTANT MESSAGE

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.